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HaunMmeHoBaHue 0J1101a

CaiaT MOPKOBHBIH
Cyn pacco/ibHMK JICHUHTPAJCKHUH €O
CMETAHOH

Kapkoe no-gomaninemMy
Kaxkao ¢ mojiokom

XJ1€0 nmeHuYHbIi
Xu1e0 p:xaHoit

Hroro 3a 8-ii 1eHb

HaunMmenoBanue 0.1101a

Canat MOPKOBHBII
Cyn paccoJbHUK JIEHUHIPAICKUH €O
CMETAHOM

Tymenslii kapTodean ¢ Kypuuei
XJ1€0 nmeHuYHbIi

Xi1e0 p:xaHo

Kaxkao ¢ moiokom

Hroro 3a 8-ii neHn

Yreepxnaro:

Jupexrop MOKY Lemmanas COIL um. K. DpenmxenoBay»

Memnro na «11» okmaopa 2023 2.

Bec
0110114,
r

80

200
240
200
20
30
770

Bec
o104,

80

250
280
20
30
200
860

Js 1-4 xnaccoB

IInmeBble BenecTBa

beaxu | Kupsl | YriaeBoabl

8-ii nenn
Oo0ex
0,95 2,76 4,39
1,80 2,60 12,60
13,69 14,64 45,00
3,19 3,38 19,25
1,42 0,24 9,04
2,18 0,51 11,00

23,22 24,13 101,29

Hns 5-11 xmaccos

IInmeBnble BenecTBa

Beakn | Kupsl | YriaeBoasl

8-ii nenn
Oo6ex
1,32 4,22 3,92
2,25 3,58 20,48
12,90 9,40 13,60
142 024 9,04
2,18 0,51 11,00
3,19 3,38 19,25
23,25 21,33 77,29

Bypneixosa C. .
JHepreruyec Buramunbi, Mr Munepainusie
asi BelllecTBa, MI'
HEHHOCTD,
KKal B1 B2 C Ca Fe
46,18 0,05 0,06 3,44 25,60 0,48
81,00 0,08 0,06 9,40 36,00 0,80
395,87 0,18 0,23 10,58 36,80 | 3,22
120,19 0,04 0,15 1,3 122,05 | 0,56
44,00 0,02 0,01 0,00 4,00 | 0,22
57,31 0,03 0,01 0,00 540 0,87
744,55 0,40 0,51 24,72« 229,85 | 6,15
JHepreruyec BuraMuHbl, M Munepannunie
Kasi BellleCTBa, MT
HEHHOCTD,
KKal B1 B2 C Ca Fe
58,94 0,03 0,08 12,72 36,80 0,64
123,08 0,1 0,075 11,75 45,0 1
190,60 0,22 0,28 12,90 44,80 | 3,92
44,00 0,022 0,006 0,0 40| 0,22
57,31 0,027 0,009 0,0 54| 0,87
120,19 0,04 0,15 1,3 122,1 | 0,56
594,11 0,44 0,60 38,67 258,05 7,21



